

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2023
Processo Administrativo Nº 144580/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 08/08/2023 08:29:01

TOTAL DO PROCESSO: **6.380,31**

DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI - EPP				09.254.386/0001-32	3.273,33
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 2,67		Total: 133,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MASTER		Modelo: MASTER	
Descrição: Bloco de recado post-it, 76x76mm com 100 folhas, cores variadas					
Quantidade: 50		Val. Ref.: 6,16		Valor Unit.: 2,67	Total Item: 133,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 12,30		Total: 24,60
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TILIBRA		Modelo: TILIBRA	
Descrição: Caderno protocolo de correspondências 100 pág.					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 12,34		Valor Unit.: 12,30	Total Item: 24,60
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 6,22		Total: 31,10
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MASTER		Modelo: MASTER	
Descrição: Caixa de grampo para grampeador 26/6					
Quantidade: 5		Val. Ref.: 23,71		Valor Unit.: 6,22	Total Item: 31,10
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 18,55		Total: 37,10
Item: 1	Unidade: Un	Marca: RELINX		Modelo: RELINX	
Descrição: Calculadora de mesa 12 dígitos, tamanho médio, solar/bateria mx 12v, c/ backspace					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 18,58		Valor Unit.: 18,55	Total Item: 37,10
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 2,59		Total: 51,80
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRW		Modelo: BRW	
Descrição: Caneta marcador para quadro branco, 2.0MM, COR vermelha e azul					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 2,81		Valor Unit.: 2,59	Total Item: 51,80
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 197,45		Total: 197,45
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KAZ		Modelo: KAZ	
Descrição: Carimbo numerador automatico sequencial 6 dígitos					
Quantidade: 1		Val. Ref.: 197,47		Valor Unit.: 197,45	Total Item: 197,45
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 9,93		Total: 49,65
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: WIRE		Modelo: WIRE	
Descrição: Clips em aço niquelado 6/0 500 gr					
Quantidade: 5		Val. Ref.: 9,93		Valor Unit.: 9,93	Total Item: 49,65
		Num: 141	Lance: 3,37		Total: 16,85

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 10	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI		
Descrição: Clips em aço niquelado 3/0					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 7,07	Valor Unit.: 3,37			Total Item: 16,85
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 0,35		Total: 3,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FORONI	Modelo: FORONI		
Descrição: Envelope branco para papel sulfite A4 30cmx23cm.					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,36	Valor Unit.: 0,35			Total Item: 3,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 10,90		Total: 54,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL		
Descrição: Fita adesiva, tipo crepe 50 mm x 50m.					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 10,94	Valor Unit.: 10,90			Total Item: 54,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 3,73		Total: 18,65
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ALLTAPE	Modelo: ALLTAPE		
Descrição: Fita adesiva, transparente, 45 mm x 45m.					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3,75	Valor Unit.: 3,73			Total Item: 18,65
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 6,19		Total: 24,76
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: MASTER	Modelo: MASTER		
Descrição: Grampos em metal para grampeador 26/6 com 5.000.					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 12,67	Valor Unit.: 6,19			Total Item: 24,76
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 9,30		Total: 46,50
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DELLO	Modelo: DELLO		
Descrição: Grampos trilho de plástico 80mm com 50 unidades					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 9,32	Valor Unit.: 9,30			Total Item: 46,50
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 0,30		Total: 3,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO		
Descrição: Lápis preto N. 2 redondo					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,31	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 3,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 1,37		Total: 10,96
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MASTER	Modelo: MASTER		
Descrição: Marca texto, fluorescente, boa resistência à luz, ponta chanfrada macia; cores variadas.					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 6,46	Valor Unit.: 1,37			Total Item: 10,96
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 21,10		Total: 2.110,00
Item: 1	Unidade: Resma	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX		
Descrição: Papel sulfite A4, 75g, 210x297 mm, com 500 fls.					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 21,10	Valor Unit.: 21,10			Total Item: 2.110,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 15,37		Total: 153,70

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: Pasta az lombo largo, forrado c/ papel monolúcido plastificado branco, 345 mm x 80 mm, com mecanismo de alta precisão, trava e puxador em metal niquelado, porta etiqueta, tigrada				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,63	Valor Unit.: 15,37	Total Item: 153,70	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 11,68	Total: 116,80
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: Pasta AZ Lombo Estreito - cor: preto ou grafite – referencia de marca Frama, Chies, Macari similar, ou melhor, qualidade.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 11,69	Valor Unit.: 11,68	Total Item: 116,80	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 0,99	Total: 19,80
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: Pasta plástica em L incolor				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,06	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 19,80	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 146,02	Total: 146,02
Item: 1	Unidade: Un	Marca: STALO	Modelo: STALO	
Descrição: Quadro branco 120x90 moldura alumínio, acompanha suporte para apagador				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 192,47	Valor Unit.: 146,02	Total Item: 146,02	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 1,39	Total: 2,78
Item: 1	Unidade: Un	Marca: WALEU	Modelo: WALEU	
Descrição: Régua 30cm acrílico				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1,39	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 2,78	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 6,77	Total: 20,31
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Tesoura em aço inox, cabo plástico, 21" ponta reta.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 23,25	Valor Unit.: 6,77	Total Item: 20,31	
RB LIFE EIRELI			22.229.359/0001-78	3.106,98
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 1,74	Total: 8,70
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK	
Descrição: Molha dedo em pasta 12g				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1,95	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 8,70	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 340,82	Total: 1.363,28
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SEAGATE	Modelo: SEAGATE	
Descrição: HD externo 1 TB (tera)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 340,82	Valor Unit.: 340,82	Total Item: 1.363,28	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 745,00	Total: 1.490,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PROCALC	Modelo: PROCALC	
Descrição: Fragmentadora de papel 10 folhas.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.386,65	Valor Unit.: 745,00	Total Item: 1.490,00	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 49,00	Total: 245,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: Tonner para impressora brother dcpl2540dw				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 179,99	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 245,00	

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS